СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в отделе культуры администрации Нанайского муниципального района, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Комарова Я.А.
	главный специалист
	не имеет
	-
	-
	-
	жилой дом
	81,0
	РФ
	не имеет
	523 334,53
	-

	2
	Онуфриева О.И.
	ведущий специалист
	часть жилого дома
	долевая
 1/3 часть
	40,8
	РФ
	земельный участок
	869,6
	РФ
	не имеет
	427 440,51
	-

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	31,1
	РФ
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	-
	-
	-
	квартира
	31,1
	РФ
	не имеет
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	часть жилого дома
	40,8
	РФ
	
	
	



